
令和 6年 6月 

 

四天王寺羽曳丘高等学校 

同窓会会員の皆様 

四天王寺羽曳丘高等学校 

   同窓会会長 辻 俊之 

 

令和 6年度 第 16回 四天王寺羽曳丘高等学校 

 同窓会総会の報告 

 

初夏の候、同窓会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、同窓会では、去る令和 6年 6月 8日（土）に第 16回同窓会総会を四天王寺東

高等学校にて開催いたしました。今回の総会では、四天王寺東高等学校同窓会 総

会と合同で開催し、会員相互の親睦を深めると共に今後の同窓会活動のあり方につ

いて話し合われました。 

同窓会会員の皆様には、四天王寺東高等学校のホームページを通じまして、今後も

母校の同窓会活動をお知らせしてまいりますので、ご協力くださいますようお願い

いたします。 

記 

 

議案 1  会計報告 

    昨年度の会計報告が承認されました。 

 

議案 2 今後の同窓会について 

   四天王寺東高等学校 同窓会に四天王寺羽曳丘高等学校 同窓会の運営を 

委託するような形で今後検討していく方向性が話し合われました。 

 

以上 

 

 

 

 


